
广东省广裕集团韶关北江实业有限责任公司2025年购买生产厂房部分吊扇项目结果变更公告
2025-04-15 14:08:00.0

信息来源：广东省北江监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省广裕集团韶关北江实业有限责任公司 发布日期：2025年04月15日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：谢小姐 采购人联系人：王志彬

广东省广裕集团韶关北江实业有限责任公司，于 2025-03-28 09:00:00 至 2025-03-28 17:00:00 就 广东省广裕集团韶关北江实业有限责任公司

2025年购买生产厂房部分吊扇项目（项目编号： CD-1742850759834）采用网上零散采购方式进行采购, 现就本次采购的零散采购结果公告更

正如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1742850759834

项目名称 广东省广裕集团韶关北江实业有限责任公司2025年购买生产厂房部分吊扇项目

最高限价金额 人民币131200元

二、采购时间

采购时间 2025-03-28 09:00:00 至 2025-03-28 17:00:00

三、更正信息

更正日期 更正内容 附件

2025-04-15
本项目原成交供应商广东天会建设有限公司提供弃标函表示放弃本项目成交资格，
经与采购人确定，按采购公告规定，本项目顺延次低价广州市白云区永平鸿创贸易

商行（个体工商户）为成交供应商。

四、报价汇总表

包组1：广东省广裕集团韶关北江实业有限责任公司2025年购买生产厂房部分吊扇项目

报价单位 总报价 报价时间 备注

广东博汇智能科技有限公司 91200元 2025-03-28 09:03:12

广州晟协科技有限公司 99800元 2025-03-28 09:06:29

广州市番禺区沙湾嘉顺五金机电经营部 99200元 2025-03-28 10:12:53

广州市白云区永平鸿创贸易商行（个体
工商户） 90000元 2025-03-28 11:27:45

浈江区龙通五金机电经营部 110000元 2025-03-28 13:54:10

深圳安百川实业有限公司 120000元 2025-03-28 14:07:35

广东天会建设有限公司 72800元 2025-03-28 14:31:03

广州华易建设有限公司 123200元 2025-03-28 14:37:05

广东广弘信息科技有限公司 107200元 2025-03-28 14:40:48 无效/不按要求提供资料

汕头市南悦科技有限公司 112000元 2025-03-28 15:27:35

广州华业办公设备有限公司 120000元 2025-03-28 15:32:09

韶关市国恒建筑工程有限公司 107200元 2025-03-28 15:42:02

韶关市铭诚似锦贸易有限公司 113488元 2025-03-28 16:09:35

广东粤建天宸建设有限公司 112000元 2025-03-28 16:27:49

广东慧新建筑工程有限公司 107600元 2025-03-28 16:37:29

广州初心优品商业管理有限公司 无报价 无报价

广州钰晟建筑工程有限公司 无报价 无报价

五、成交信息

包组1：广东省广裕集团韶关北江实业有限责任公司2025年购买生产厂房部分吊扇项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省广裕集团韶关北江实业有限责任
公司2025年购买生产厂房部分吊扇项目

广州市白云区永平鸿创贸易商行（个体
工商户） 90000元 2025-03-28 11:27:45

备注说明：广东广弘信息科技有限公司，因没有提供报价表，不按要求提供资料视为无效报价。

六、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省广裕集团韶关北江实业有限责任
公司 暂无信息 王志彬

七、代理机构



代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 谢小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2025-04-15

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省广裕集团韶关北江实业有限责任公司委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省广裕集
团韶关北江实业有限责任公司对本项目的零散采购结果负相关责任且拥有最终解释权。


